eorum apud Pasceium residens habeat in ipsa foresta consuetudinem et usagium suum. Concedo quoque eis quod habeant septem de servientibus suis liberos, et in bosco et in plano, et quinque burgenses de Veteri Lira quoscunque voluerint liberos per totam terram meam. Concedo quoque eis et confirmo quod habeant tales libertates in terris et hominibus suis quales ego habeo in meis. Prohibeo igitur ne quis de heredibus meis vel baillivis meis super predictas elemosinas et libertates injuriam aut molestiam eis faciat. Teste Amicia comitissa, apud Leircestriam.